

Tallinna Mahtra Põhikool
Rohelise kooli tegevuskava

2019/20.õa (september - detsember)

Tegevus	Toimumisaeg	Vastutav	Tulemus
<p>September</p> <p>Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Eesti keele tunnid teemal “Aias”</p>	<p>September 2019 4.a klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Todorovskaja</p>	<p>Õpilased räägivad marjadest, puuviljadest ja lilledest, mis kasvavad aias. Nad vaatavad esitlusi, töötavad piltidega.</p>
<p>Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Eesti keele tund teemal “Metsloomad”</p>	<p>September 2019 4.a klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Todorovskaja</p>	<p>Õpilased räägivad metsloomadest, kes elutsevad Eesti metsades. Lapsed töötavad tekstiga, koostavad dialooge, vaatavad esitlust.</p>
<p>Elurikkus ja loodus Orienteerumine Pirital</p>	<p>14.09.2019 5.-6.klassid</p>	<p>Infojuht Jelena Demjantšuk</p>	<p>14. septembril osalevad meie kooli 5.-6. klasside võistkonnad Pirital orienteerumisel Lasnamäe koolide vahel.</p>
<p>Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Eesti keele tund teemal “Putukad”</p>	<p>September 2019 4.a klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Todorovskaja</p>	<p>Õpilased nimetavad putukaid, kes elavad meie looduses. Nad otsivad nendest infot internetist, uurivad putukaid, kes on meie kooli õues.</p>

<p>Elurikkus ja loodus Praktilised oskused looduses (MTÜ Loodusmaa) Õppematkad KIK projektiga "Looduskooli õpilaste õpikäigud 2019/20. õa"</p>	<p>13.09.2019 9.c klass</p> <p>16.09.2019 9.a klass</p> <p>18.09.2019 9.b klass</p>	<p>KIK projekti "Looduskooli õpilaste õpikäigud 2019/20. õa" (koordinaator N. Antonova)</p> <p>Õpetajad N.Antonova ja A.Šulipa</p> <p>Õpetajad S.Stupina ja M.Virolainen</p> <p>Õpetajad N.Andriankov ja R. Januškevitšute</p>	<p>Retk toimub Paunküla matkarajal (Tallinn – Tartu mnt 49 km). Õpperetke käigus läbitakse järgmised teemad:</p> <ul style="list-style-type: none"> * Vesi (tähtsus, kust hankida, ohud) * Orienteerumine (erinevad meetodid, ohud) * Peavari (ehitamine, ohud) * Lõke (süütamisviisid, lõkketüübid, tähtsus, ohud) * Toit (korilustarkused, säilitamine, ohud) * Asukoha markeerimine (vajalikkus) * Matkavarustus * Ohud <p>Kasutades loodusest saadud vahendeid õpitakse lahendama erinevaid võimalikke probleeme.</p>
<p>Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Kirjanduse tund</p>	<p>September 2019 6.d klass</p>	<p>Õpetaja Galina Saburova</p>	<p>Looduse jälgimine: kuidas muutub loodus sügise ajal - selle kajastus kirjanduses.</p>
<p>Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Laboritöö</p>	<p>September 2019 8.a klass 8.b klass 8.c klass</p>	<p>Õpetaja Anna Šulipa</p>	<p>Õpilased nimetavad ja kirjeldavad okaspuid Eestis.</p>
<p>Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool RK stendi kujundamine teemal "Elurikkus ja loodus"</p>	<p>30.09.2019</p>	<p>Õpetaja Juta Tšurilina ja 6.c klassi õpilased (RK liikmed)</p>	<p>Õpilased koguvad õppematerjale ja kujundavad stendi.</p>

<p>Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Loodusõpetuse tunnid teemal “Elusolendite mitmekesisus”</p>	<p>September-oktoober 2019 3.c klass</p>	<p>Õpetaja Juta Tšurilina</p>	<p>Õpilased saavad selgeks materjali elusloodusest.</p>
<p>Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Loodusõpetuse tunnid teemal “Taimeriik”</p>	<p>September 2019 2.b klass</p>	<p>Õpetaja Juta Tšurilina</p>	<p>Õpilased saavad selgeks materjali taimedest, õpivad neid tundma.</p>
<p>Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Tööõpetuse tund teemal “Lõbus kaunistus puulehtedest akna peale.”</p>	<p>September 2019 3.c klass</p>	<p>Õpetaja Juta Tšurilina</p>	<p>Tunnis õpilased kordavad Eestis kasvavaid puid, vaatlevad puulehti, siis valmistavad paberist puulehe kujulisi ehteid akna peale.</p>
<p>Elurikkus ja loodus Loomariik (MTÜ Loodusmaa) Õppematkad KIK projektiga “Looduskooli õpilaste õpikäigud 2019/20.õa”</p>	<p>30.09.2019 2.a klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Borovikova</p>	<p>Õpilased saavad kõiki meeli kasutades loomade elu tundma õppida. Tutvustatakse Eesti metsade loomi (abiks topised, nahad, kolbad, sarved jms) ja loodusmajas elavaid lemmikloomi (selgrootutest imetajateni).</p>
<p>Meri ja rannik. Vesi Klassijuhataja tund teemal “Vesi looduses”</p>	<p>September 2019 3.c klass</p>	<p>Õpetaja Juta Tšurilina</p>	<p>Klassijuhataja tunnis õpilased vastavad küsimusele “Kus on vesi looduses?” Täpsustavad mõisted: vikerkaar, pilv, vihm, udu, veekogu, rahe, jää, härm, lumi, hommikune kaste.</p>

Kliimamuutused Ilmajaama külastus	26.09.2019 3.a klass 3.b klass	Õpetaja Tatjana Savitskaja Õpetaja Olga Jermolajeva	Võimalik on näha erinevaid tuule, temperatuuri, mulla niiskuse, veevoolu ja kõrgete õhukihtide uurimiseks mõeldud mõõteriistu.
Kliimamuutused Tallinna Mahtra Põhikool Ilm sügisel	September 2019 3.b klass	Õpetaja Aleksandra Jakovtšenko	Õpilased loevad tekste sügisest, vaatlevad ilma, koostavad oma tekste.
Kliimamuutused Tallinna Mahtra Põhikool Praktiline töö "Kliimadiagramm"	September 2019 8.a klass 8.b klass 8.c klass	Õpetaja Anna Šulipa	Õpilased joonistavad ja analüüsivad Tallinna kliimadiagrammi.
Toit Tallinna Mahtra Põhikool Tervislik toit	September 2019 6.a klass	Õpetaja Aleksandra Jakovtšenko	Õpilased töötavad tekstiga tervislikust toidust. Nad saavad aru, miks kiirtoit ei kuulu tervisliku toidu hulka.
Tervis ja heaolu Projekt "Suukool"	September 2019 1.-3. klassid	1.-3. klasside klassijuhatajad	Projekti raames algkooli õpilased kohtuvad lektoriga, kes õpetab hammaste eest hoolitsemist.
Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Loodusõpetuse tunnid teemal "Elanikkonna tervis Eestis"	September 2019 8.a klass 8.b klass 8.c klass	Õpetaja Svetlana Stupina	Eluiga. Peamised haigused Eesti elanike seas.

Tervis ja heaolu Pirita Spordikeskus Spordipäev	27.09.2019 1.- 9.klassid	1.-9. klasside klassijuhatajad	1.-3. klasside õpilased võtavad osa kooli staadionil teatejooksust. 4. - 9.klasside õpilased osalevad nutiorienteerumisel Pirita Spordikeskuse terviseradadel.
Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhataja tunnid teemal “Kehaline aktiivsus”	04.09.2019 9.b klass 9.c klass 05.09.2019 8.c klass 10.09.2019 8.b klass 12.09.2019 8.a klass	Medõde Jelena Lebedeva ja Rohelise kooli liikmed	Räägitakse sellest, et aktiivne liikumine soodustab lapse igakülgset arengut ja on terve eluviisi üks tähtsamaid komponente liikumiselundkonna kujunemisel, vereringeelundkonna aktiveerimisel ja vaimsete funktsioonide parendamisel. Näidatakse esitlust.
Globaalne kodakondsus Tallinna Mahtra Põhikool Eesti keele tunnid teemal “Võõrkeeleõpe”	September 2019 9.a klass 9.b klass 9.c klass	Õpetaja Svetlana Todorovskaja	Õpilased räägivad sellest, mis keeli valdavad nad ja nende sugulased; mis keeli peaks inimene valdama, et korralik töökoht leida; jutustavad piltide järgi ja räägivad oma suhtumisest võõrkeelte õppesse.

Globaalne kodakondsus Tallinna Mahtra Põhikool Inimeseõpetuse tunnid teemal “Kodumaa Eesti”	September - oktoober 2019 3.c klass	Õpetaja Juta Tšurilina	Teadmised teemadel: “Eesti”, “Rahvuslik ärkamine”, “Talu”, “Rahvariided”, “Mineviku pärand”
Globaalne kodakondsus	23.09.2019 9.a klass	Õpetaja Svetlana Tšabijeva	Septembrikuus toimuvad erinevad üritused Rahvuskultuuride päevade raames. Meie

Rahvuskultuuride päevad 2019	8.a klass		kooli tüdrukud külastavad tekstiilvaipade näitust Tallinna Rahvaülikoolis, tutvuvad vene kunstnike näitusega "Tallinn ja selle ümbrus". Õpilased vaatavad ka Sillamäe muuseumi näitust "Baltikumi rahvariides nukud".
Globaalne kodakondsus Eesti Lastekirjanduse Keskuse külastamine	24.09.2019 3.b klass	Õpetajad Aleksandra Jakovtšenko ja Olga Jermolajeva	3.b klassi õpilased lähevad Eesti Lastekirjanduse Keskusesse. Nad külastavad raamatukogu, armastatud kirjaniku ja illustraatori Edgar Valteri galeriid, lastekirjanduse ajalugu tutvustavat varakambrit, illustratsiooninäitusi ning Nukitsamehe teemalist muinasjutupööningut. Ringkäigu ajal arutlevad õpilased lugemise ja raamatute üle, neile tutvustatakse erinevaid kirjanikke ja kunstnikke ning uuemat lastekirjandust.
Õueala/kooliõu Maailmakoristuspäev Tallinna Mahtra Põhikooli ümbrus ja staadion	20.09.2019 6.a klass 6.b klass 6.c klass 6.d klass 7.a klass 7.b klass 7.c klass	Õpetajad Svetlana Todorovskaja, Rita Januškevitsute, Inna Ermel, Galina Saburova, Rohelise kooli liikmed	Meie kool osaleb Rohelise kooli projekti raames Maailmakoristuspäeval, mis toimub 20.septembril. Sellel üritusel osalevad 6ndate ja 7ndate klasside õpilased (12 õpilast igast klassist). Koristuspäevast võtab osa 85 õpilast. Iga klassi juures on Rohelise kooli liikmed või õpilasesindajad. Töö käigus pildistavad ja teevad videot. Sellega tegelevad Rohelise kooli liikmed.
Õueala/kooliõu	3.b klass	Õpetaja Olga Jermolajeva	Võttes kaasa fotoaparaadid ja jagunedes

Vaatluse korraldamine looduses			rühmadesse, looduses matemaatiliste joonte otsimisega (paralleelsed sirged, ristuvad sirged, parabool, hüperbool, ringjoon jt).
Õueala/kooliõu Õppekäik kooliõue	September 2019 3.c klass	Õpetaja J. Tšurilina	Õpilased koguvad informatsiooni kooliõue taimedest.
Transport Tallinna Lennujaama külastus	10.09.2019 8.a klass	Õpetaja Maria Seleznjova	Ekskursiooni käigus külastatakse reisiterminali, minnakse lennujaama bussiga perroonile ja vaadatakse erinevaid lennujaama territooriumil paiknevaid üksusi.
Transport Tallinna Mahtra Põhikool Vestlus teemal "Viisakas reisija".	September 2019 3.c.klass	Õpetaja Juta Tšurilina	Enne basseini külastamist õpilased kordavad liiklusreegleid tänaval ja transpordis.
Oktoober Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Eesti keele tunnid teemal "Eesti looduspildid"	Oktoober 2019 4.a klass	Õpetaja Svetlana Todorovskaja	Õpilased kirjeldavad sügisilma, jutustavad sügisest loodusest. Dialogid sügisilmast. Piltide järgi jutustamine.
Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Eesti keele tund teemal "Eesti loodus suvel"	Oktoober 2019 4.a klass	Õpetaja Svetlana Todorovskaja	Suveilma ja looduse kirjeldamine. Jutustamine piltide järgi.
Elurikkus ja loodus	01.10.2019	Õpetaja Nastasia Klimenko	Programm loomariigi mitmekesisusega

Loomariik (MTÜ Loodusmaa) Õppematkad KIK projektiga “Looduskooli õpilaste õpikäigud 2019/20.õa”	2.b klass		tutvumiseks. Eraldi tutvustatakse Eesti metsade loomi (abiks topised, nahad, kolbad, sarved jms) ja loodusmajas elavaid lemmikloomi (selgrootutest imetajateni).
Elurikkus ja loodus Pääsküla raba loodusõpperajal (MTÜ Loodusmaa) Õppematkad KIK projektiga “Looduskooli õpilaste õpikäigud 2019/20.õa”	03.10.2019 4.a klass 09.10.2019 4.b klass	Õpetaja Margarita Maksimova Õpetaja Natalia Fedotova	Õpilased näevad rabataimestikku, endisi turbavõtuauke ja turvast, kuivendatud raba taas soostumist, allika ala ja vaatetorni.
Elurikkus ja loodus Kooliõuest välja (MTÜ Loodusmaa) Õppematkad KIK projektiga “Looduskooli õpilaste õpikäigud 2019/20.õa” Õppematk	11.10.2019 1.a klass 17.10.2019 1.b klass	Õpetaja Lada Kudrjašova Õpetaja Anna Nesretdinova	See on aktiivõppepäev loomade ja taimede elu uurimiseks. Kuusiku parkmetsas Nõmme-Mustamäe maastikukaitsealal tutvutakse taimede ja loomade elupaikadega, otsitakse loomade tegutsemisjälgi.
Elurikkus ja loodus Rohelise kooli infoseminar, mis toimub Pääsküla Koolis	15.10.2019	Õpetajad Svetlana Todorovskaja ja Aleksandra Jakovtšenko	Seminaril on käsitletavaks teemaks keskkonnaülevaatus korraldamine, valdkondadest keskendumine elurikkusele.

Elurikkus ja loodus Õpekaik Tallinna Loomaaeda	16.10.2019 6.a klass 6.c klass	Õpetajad A.Zalans ja D.Kulakova	Programm keskendub erinevatele loomaliikidele. Õpekaigul jälgitakse mitmesuguste loomade välimust ja käitumist ning seostatakse seda nende elukeskkonnaga. Õpilased täidavad ülesandeid inglise keeles.
Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Loodusõpetuse tunnid teemal "Loomariik"	Oktoober 2019 2.b klass	Õpetaja Juta Tsurilina	Õpilased saavad selgeks materjali loomadest, õpivad neid tundma.
Elurikkus ja loodus Sügisene küsitlus, mis kaardistab laste teadmised elurikkusest õppeaasta alguses	Oktoober 2019 3.b klass 3.c klass 4.c klass	Õpetajad Juta Tsurilina, Olga Jermolajeva, Aleksandra Jakovtšenko	Kokkuvõtte küsitlusest
Elurikkus ja loodus "Kuldne sügis". Fotojaht	Oktoober 2019 3.c klass	Õpetaja Juta Tsurilina	Õpilased pildistavad loodust sügisel. Presentatsioonid ja fotonäitus klassis.
Elurikkus ja loodus Stendi kujundamine teemal "Elurikkus ja loodus"	Oktoober 2019	3.c klassijuhataja J. Tsurilina, RK liikmed (6.c klass)	Kogutakse informatsiooni ja vormistatakse stendi antud teemal.

<p>Elurikkus ja loodus Ekskursioon Eesti Tervishoiu Muuseumis, Muuseumitund teemal “Meisterdades targaks”</p>	<p>11.10.2019 4.-6. klassid (loodusringi liikmed)</p>	<p>Õpetaja Svetlana Stupina</p>	<p>Õppeklassis voolitakse anatoomiliselt täpseid hambaid, silmamune või baktereid. Voolitavad vidinad on umbes 2-5 cm suurused ja sobivad nii kaela kui seinale riputamiseks. Juurde räägitakse kehaosade anatoomilisest ehitusest ja funktsioonidest. Tol ajal, kui savi ahjus küpseb, tutvuvad õpilased külustusjuhi saatel püsinäituse vastavateemalise osaga.</p>
<p>Elurikkus ja loodus Pääsküla raba loodusõpperajal (MTÜ Loodusmaa)</p>	<p>18.10.2019 4.c klass</p>	<p>Õpetaja Aleksandra Jakovtšenko</p>	<p>Õpilased näevad rabataimestikku, endisi turbavõtuauke ja turvast, kuivendatud raba taas soostumist, allika ala ja vaatetorni.</p>
<p>Meri ja rannik. Vesi Tallinna Mahtra Põhikool Kunsti-ja tööõpetuse tunnid teemal “Missugune on meri?” Kalendri kujundamine</p>	<p>Oktoober-november 2019 3.c klass</p>	<p>Õpetaja Juta Tšurilina</p>	<p>Õpilased tutvuvad raamatuga “Meri ja rannik” (autor Birgit Kuhn), seejärel kunsti-ja tööõpetuse tundides kujundavad kalendrit teemal “Missugune on meri?”</p>
<p>Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhataja tund teemal “Koolilaste hügieen. Kehaline aktiivsus”.</p>	<p>01.10.2019 6.c klass</p>	<p>Medõde Jelena Lebedeva</p>	<p>Räägitakse koolilaste hügieeni tähtsusest, kehalise aktiivsuse vajadusest päeva jooksul, näidatakse esitlust.</p>
<p>Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool</p>	<p>Oktoober 2019 2.b klass</p>	<p>Õpetaja Juta Tšurilina</p>	<p>Vestlus teemal “Ohutu koolitee” Liiklusreeglite kordamine.</p>

Inimeseõpetuse tunnid teemal "Käitumine tänaval"			
Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Loodusõpetuse tunnid teemal "Füüsiline aktiivsus ja tervislik toitumine"	Oktoober 2019 8.a klass 8.b klass 8.c klass	Õpetaja Svetlana Stupina	Tervislik eluviis ja õige toiduvalik on pika eluea, positiivse meeleolu alus. Õpilased õpivad valima õigeid koormaid ja toidukaupu.
Tervis ja heaolu Eesti Tervishoiu Muuseumi külustus Teadusteater „Avalik lahkamine"	18.10.2019 9.a. klass 9.c. klass	Õpetaja Anna Šulipa Õpetaja Svetlana Stupina	"Avalik lahkamine" toimub muuseumitunni formaadis, kus esimeses pooles tutvuvad õpilased meditsiini, täpsemalt anatoomia ajalooga. Tunni teises pooles teevad "avaliku lahkamise" võttes abiks silikoonist nuku Markuse. Õpilased uurivad inimkeha siseehitust ja siseorganite tööd. Saavad teada, kus siseorganid paiknevad, millised nad välja näevad ja milleks neid vaja on.
Tervis ja heaolu Eesti Tervishoiu Muuseumi külustus Muuseumitund teemal "Sõltuv või sõltumatu"	17.10.2019 Huviringi "Põnev loodus" liikmed (7. klassid)	Õpetaja Svetlana Stupina	Õpilased tegelevad uimastite (alkoholi ja tubaka) kasutamise problemaatikaga. Kaardistatakse ja uuritakse lähemalt põhjuseid, miks noored uimasteid kasutavad ning rühmatööna analüüsivad õpilased proovimise, tarvitamise ja kuritarvitamise tagajärgi. Lähemalt tutvutakse sõltuvuse kujunemise ja mõjudega närvisüsteemile, täidetakse töölehti.

<p>Globaalne kodakondsus Rahvusvaheline konverents Gruusias</p>	<p>09.10 - 12.10.2019</p>	<p>Direktor A.Batrakova, õppealajuhataja V.Šipilova, õpetajad I.Ermel ja A.Jakovtšenko, õpilased A.Dolgova (9.a klass) ja A.Sokolov (9.c klass)</p>	<p>Osalemine rahvusvahelisel konverentsil Gruusias. See toimub 54.koolis. Teemaks on "Kaasaegsed õppemeetodid". Meie kooli õpetajad ja õpilased jagavad oma kogemusi meie partneritega ning tutvuvad ka nende uute ja innovaatiliste õppemeetoditega. Meie kooli õpilased suhtlevad Gruusia kooli õpilastega ning saavad tuttavaks Gruusia ajaloo ning kultuuriga.</p>
<p>Globaalne kodakondsus Tallinna Mahtra Põhikool Eesti keele tunnid teemal "Ekskursioon vanalinnas"</p>	<p>Oktoober 2019 9.a klass 9.b klass 9.c klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Todorovskaja</p>	<p>Õpilased otsivad loetud ja kuulnud tekstidest teavet Tallinna kohta, koostavad giiditeksti pealinna vaatamisväärsuste kohta, tutvustavad Eesti pealinna väliskülastajatele, kirjutavad isiklikke kirju, tunnevad kirjaetiketti.</p>
<p>Globaalne kodakondsus Eesti Teatri- ja Muusikamuseumi külastamine</p>	<p>18.10.2019 5.c klass 6.d klass</p>	<p>Õpetajad Natalia Antonova ja Galina Saburova</p>	<p>Programmis „Muusikaline seiklus“ otsivad õpilased koos tegelasega „Muusika“ muuseumist salakirju, igas kirjas peidab end seiklus või mäng. Õpilased saavad ise rahvapille mängida, lastelaule laulda, tantse õppida ja kostüüme selga proovida.</p>
<p>Globaalne kodakondsus Eesti Ajaloomuuseumi külastus Maarjamäe loss Muuseumitund teemal „Lapse elu läbi 100 aasta“</p>	<p>18.10.2019 1.c klass 2.b klass 3.c klass</p>	<p>Õpetajad J.Lentsman, N.Klimenko, J.Tšurilina</p>	<p>Õpilased saavad teada, kuidas elasid lapsed eelmisel sajandil, millised olid neil mänguasjad, milliseid mänge nad mängisid, kuidas õppisid, mida kooli kaasa võtsid. Lapsed näevad möödunud aja mööblit, tehnikat, rõivaid ja</p>

			jalanõusid. Õpilased lahendavad praktilisi ülesandeid.
Globaalne kodakondsus Halloween maailmas, Ray Bradbury "Halloween tree"	oktoober 2019 9.b klass	Õpetaja Aleksandra Jakovtšenko	Kuu jooksul õpilased loevad Halloweeni ajaloost.
Globaalne kodakondsus Tallinna Kesklinna Vene Gümnaasium Vene kultuuri lastefestival 2019	17.10.2019 5. - 7. klassid	Õpetajad Svetlana Tsabijeva ja Piret Peil	Tallinna Kesklinna Vene Gümnaasiumis toimub 10.Vene kultuuri lastefestival, milles osalevad ka meie kooli õpilased. Lastefestivali teema: „220 aastat vene luuletaja ja kirjaniku A. Puškini sünnist“. Festivali kavas on rahvusmuusikaansambli "Kuldseid mäed", Tallinna Balletikooli õpilaste, tantsustuudio "Graatsia" laste ning ansambli "Kadrill" esinemine. Festivali raames toimuvad meistrklassid ja õpilaste tööde demonstreerimine.
Globaalne kodakondsus Tallinna Maatra Põhikool Ühiskonnaõpetuse tunnid teemal "Inimõigused. Lapse õigused."	Oktoober 2019 6.a klass 6.b klass 6.c klass	Õpetaja Svetlana Stupina	Õpilased õpivad tundma laste ja täiskasvanute õigusi, mõistavad kohustuste tähendust.
Globaalne kodakondsus Kiek in de Köki kindlustemuuseumi külastus	18.10. 2019 6.c klass	Õpetaja Svetlana Todorovskaja	Räägitakse Kiek in de Kökis Tallinna eelloost, linna kindlustamisest, kuritööst ja karistustest, linna laastanud sõdadest, taudidest ja näljahädadest. Tutvutakse ka relvadega, mida Tallinna kaitsmisel kasutati. Tunni lõpetab meeskondlik

			otsimismäng tornis.
Õueala/kooliõu Tallinna Mahtra Põhikool Inglise keele tunnid teemal “Meie kooliõu sügisel”	Oktoober 2019 8.a klass 8.b klass 8.c klass	Õpetaja Elina Kartsev	Analüüsitakse koolihoovis, mis on eelmise aastaga võrreldes muutunud. Arutletakse selle üle, mida veel saaks meie hoovis teha, et seal tundide läbiviimine oleks huvitavam.
Transport Tallinna Mahtra Põhikool Eesti keele tunnid teemal “Tänaval”	Oktoober 2019 5.a klass	Õpetaja Svetlana Todorovskaja	Õpilased nimetavad liiklusvahendeid, räägivad oma kooliteest, liiklusreeglitest tänaval.
Transport Tallinna Mahtra Põhikool Geomeetristest kujunditest konstrueerimine teemal “Transport” matemaatika tunnis	Oktoober 2019 1.c klass	Õpetaja Juta Tšurilina	Vestlus linnatranspordist. Konstrueerimine skeemide järgi teemal “Transport” geomeetristest kujunditest.
Transport Tallinna Mahtra Põhikool Ohutuspäev	02.10.2019 1.a klass 1.b klass 1.c klass	Politsei- ja Piirivalveameti töötajad	Ohutuspäeva käigus räägitakse lastele helkurite kandmise vajadusest pimedal ajal ja kuidas ohutult tuleb teed läbida. Õpilased tutvuvad ka Lõvi Leoga, kes rõõmustab lapsi ning jagab pulgakomme.
Prügi ja jäätmed Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhataja tund teemal “Prügi ja jäätmed”	Oktoober 2019 6.d klass	Galina Saburova	Klassijuhataja tund antud teemal: anda õpilastele keskkonnaalaseid teadmisi; avardada silmaringi; propageerida keskkonda säästvat eluviisi.

November Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhataja tund teemal “Terra on haige” (H.Levelaerti raamat)	November 2019	O. Jermolajeva	Funktsionaalne lugemine. Õpilased oskavad vastata järgmistele küsimustele. Kas oskad Terra tekki ette kujutada? Kuidas see võiks välja näha? Kas tead nende pilvede kohta mõnda teist sõna? (Õhusaaste, heitgaasid) - Miks need gaasid pole Terrale head?
Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhataja tunnid teemadel “Taimed inimese kasutuses” ja “Taimede ravivõimed”	November 2019 3.c klass	Õpetaja Juta Tsurilina	Klassijuhataja tundides õpilased saavad teada taimede tähtsusest inimese elus.
Meri ja rannik. Vesi Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhataja tund teemal “Eesti rannikud”	November 2019 3.c klass	Õpetaja Juta Tšurilina	Klassijuhatajatunnis vesteldakse sellest, et Eesti on mereriik, vaadeldakse ilusaid droonifotosid (autor Riho Kirss)
Meri ja rannik. Vesi Kalade praktikum (MTÜ Loodusmaa) Õppematkad KIK projektiga “Looduskooli õpilaste õpikäigud 2019/20.õa”	12.11.2019 13.11.2019 14.11.2019	Õpetaja Margarita Mürsepp Õpetaja Ljudmilla Mazurkevitš Õpetaja Natalja Salmus	Õpilastele räägitakse Eesti veekogudest ja Läänemerest, neis elavatest liikidest, liikide omavahelisest mõjust, inimtegevuse mõjust, kalade tähtsusest inimestele. Kalade praktikum: määramine, mõõtmine, kaalumine, prepeareerimine.
Kliimamuutused Tallinna Mahtra Põhikool Loodusõpetuse tunnid teemal	November 2019 2.b klass	Õpetaja Juta Tšurilina	Õpilased omandavad põhiteadmisi ilma kohta.

“Ilm”			
Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Terviseviktoriin	November 2019 3.c klass	Õpetaja Juta Tšurilina	Õpilased kinnistavad õppemängu käigus tervise ja heaolu reegleid.
Toit Tallinna Mahtra Põhikool Loodusõpetuse tunnid teemal “Toitumine ja tervis”	November 2019 8.a klass 8.b klass 8.c klass	Õpetaja Svetlana Stupina	Õige menüü koostamine, energiavarustuse arvutamine. Õpilased õpivad mõistma toitainete tasakaalu rolli kehas ja saavad iseseisvalt koostada igapäevast menüüd.
Globaalne kodakondsus Tallinna Mahtra Põhikool Ühiskonnaõpetuse tunnid teemal ”Eesti Vabariigi valitsemine”	November 2019 6.a klass 6.b klass 6.c klass	Õpetaja Svetlana Stupina	Õpilased tutvuvad kohalike omavalitsuste ülesehituse ja tööga. Õpilased tutvuvad riigiasutustega. Nad õpivad, kuidas demokraatia riigis töötab. Tutvumine parlamendi, ministrite ja Eesti presidendi rolliga.
Õueala/kooliõu Õueala elurikkus Õueala ja kooli makett	November 2019 3.b klass 3.c klass 4.c klass	Õpetajad Juta Tšurilina, Olga Jermolajeva, Aleksandra Jakovtšenko	Makett kooli õueala kasvavatest puudest ja põõsastest. Lastega arutamine, mida saaks teha, et õueala oleks liigirikas.
Õueala/kooliõu Tallinna Mahtra Põhikooli õu Söödakünade paiknemine puude okstel kooli ümbruses	November 2019 Rohelise kooli liikmed	Õpetajad Nikolai Andriankov, Rita Januškevitsute ja Svetlana Todorovskaja	Rohelise kooli liikmed panevad rippuma koolialal söödakünad lindude jaoks. Õpilased hakkavad jälgima, et söödakünad oleksid toitu täis.
Transport Tallinna Mahtra Põhikool Eesti keele tunnid teemal	November 2019 6.a klass 6.b klass	Õpetaja Svetlana Todorovskaja	Õpilased räägivad oma bussi marsruudist ja käitumisest bussis, töötavad marsruudi skeemiga.

“Bussi marsruut”	6.c klass		
Prügi ja jäätmed Tallinna Mahtra Põhikool Tund väljaspool kooli teemal “Prügi vanalinnas”	November 2019 8.a klass 8.b klass 8.c klass	Õpetaja Elina Kartsev	Arutus selle üle, mida prügi leidub vanalinnas sageli, kui puhas on meie vanalinn.
Prügi ja jäätmed Tallinna Mahtra Põhikool Tööõpetuse tund teemal “Jäätmete teine elu”	November 2019 3.c klass	Õpetaja Juta Tšurilina	Meisterdamine. Esemed jäätmetest.
Detsember Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikooli õu Suur abi väikestele sõpradele. Jälgime kooliõue linde	Detsember 2019 3.c klass	Õpetaja Juta Tšurilina	Lapsed saavad teadmisi lindudest ja nende toitumisest. Lapsed oskavad hoolitseda lindude eest.
Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Näitus klassis teemal “Talvine loodus”	Detsember 2019 3.b klass	Õpetaja Olga Jermolajeva	Joonistuste näituse korraldamine klassiruumis.
Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhataja tund teemal “See on huvitav!”. Imelikud faktid taimedest ja loomadest	Detsember 2019 3.c klass	Õpetaja Juta Tšurilina	Õpilased otsivad materjali ja saavad teada huvitavaid fakte taimedest ja loomadest.

<p>Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Inimeseõpetuse tunnid teemal “Ohud”</p>	<p>Detsember 2019 2.b klass</p>	<p>Õpetaja Juta Tšurilina</p>	<p>Põhiteadmised teemadel “Ohud kodus”, “Häire koolis”, “Ohud ümbruses”.</p>
<p>Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikooli Loodusõpetuse tunnid teemal "Inimese vaimne tervis"</p>	<p>Detsember 2019 8.a klass 8.b klass 8.c klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Stupina</p>	<p>Õpilased õpivad hoolitsema nii oma vaimse tervise kui ka teiste vaimse tervise eest. Nad õpivad stressi ja kriisiga korralikult hakkama saama.</p>
<p>Globaalne kodakondsus Tallinna Mahtra Põhikool Ühiskonnaõpetuse tunnid teemal "Kuidas kohtusüsteem Eestis töötab?"</p>	<p>Detsember 2019 6.a klass 6.b klass 6.c klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Stupina</p>	<p>Õpilased saavad teada, kuidas kohtusüsteem toimib. Nad mõistavad kohtu rolli, mõistavad seaduste olulisust ja vajadust neid järgida.</p>
<p>Globaalne kodakondsus Meri ja rannik. Vesi Eesti Meremuuseum Lennusadam Muuseumitund teemal “Jõulud merel”</p>	<p>Detsember 2019 6.c klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Todorovskaja</p>	<p>Avastusretke käigus tulevad välja jõulukombed ja viisid, kuidas pikal merereisil olles jõulutraditsioone järgiti. Enne igat uut teadmist lahendatakse ülesanne, milleks võib olla laevale sobiva luuletuse või laulu loomine ja laeval leiduvatest materjalidest kuuse või selle juurde sobiva ehte tegemine. Samal ajal tutvutakse Suure Tõllu ruumide ja ajalooaga. Õpilased oskavad välja tuua põhjuseid, miks on läbi aegade jõule tähistatud. Õpilased teavad jõulutavasid ja -traditsioone, avardades seejuures ajaloo ning ajas muutuva maailma mõistmist. Õpilased</p>

			võrdlevad merel peetavate jõulude kombeid enda pere omadega. Õpilased väärtustavad erinevaid jõulutradsioone.
Õueala/kooliõu Tallinna Mahtra Põhikool Tund väljaspool kooli teemal “Meie kooli hoov jõuludeks”	Detsember 2019 7. - 9. klassid	Õpetajad E.Kartsev, L.Mažurkevits, I.Agamirova, A.Zalans	Arutelu selle üle, milline võiks kooliõu jõulude ajal välja näha. Kooliõu kaunistamine.
Õueala/kooliõu Tallinna Mahtra Põhikooli õu Lindude toidulaudade ülespanek ja lindude toitmine	Detsember 2019 3.b klass	Õpetaja Olga Jermolajeva	Lapsed saavad teadmisi lindudest ja nende toitumisest. Lapsed oskavad hoolitseda lindude eest.
Transport Tallinna Mahtra Põhikool Eesti keele tunnid teemal “Transport”	Detsember 2019 5.a klass	Õpetaja Svetlana Todorovskaja	Õpilased loevad tekste transpordi tööst, esitavad küsimusi ja vastavad nendele, lahendavad ristsõna.
Prügi ja jäätmed Tallinna Mahtra Põhikool Lihtsalt ja selgelt jäätmete sortimisest matemaatika tunnis	Detsember 2019 2.b klass 3.c klass	Õpetaja Juta Tšurilina	Tunnis vesteldakse jäätmete sortimise tähtsusest, lahendatakse tekstülesandeid.